
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ประกวดราคาจ้างเหมาบริการงานด้านขับรถยนต์/ขับเรือ แบบ ราคาคงท่ีไม่จ ากัดจ านวน  
ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จ.พิษณุโลก ก าหนดระยะเวลาการจ้างตามสัญญา 24 
เดือน (1 ม.ค.2564-31 ธ.ค.2565)                                                            .     

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ     การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก               . 
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับการจัดสรร          158,688,635.52         บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                 17 ส.ค. 2563                                         .   
     เป็นเงิน          158,688,635.52             . บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
     ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ....................-................ บาท  

รายการ 
ราคากลาง 
(บาท/คน/

เดือน) 

วงเงินราคากลางรวม 
(บาท) 

จ้างเหมาบริการงานด้านขับรถยนต์/ขับเรือ ของ กฟน.2 จ านวน 314 คน 
(ระยะเวลาการจ้าง ตั้งแต่วันท่ี 1 มกราคม 2564 ถึง 31 ธันวาคม 2565) 
จ าแนกตามประเภทใบอนุญาตขับรถยนต์/ขับเรือ 
1.ใบอนุญาตขับข่ีรถยนต์ส่วนบุคคล                                  จ านวน 21 คน 
2.ใบอนุญาตขับข่ีรถยนต์ชนิดที่ 2                                    จ านวน 168 คน 
3.ใบอนุญาตขับข่ีรถยนต์ชนิดที่ 2 รถบรรทุกเฉพาะกิจติดเครนพิกัดยก  
   ไม่เกิน 16 ตัน พร้อมท าหน้าท่ีบังคับปั้นจั่นชนิดเคลื่อนที่ และเครื่องจักรกลหนัก  
                                                                             จ านวน 117 คน                                                             
4. ใบอนุญาตขับข่ีรถยนต์ชนิดที่ 2 รถบรรทุกเฉพาะกิจติดเครนยกพิกัดมากกว่า  
    16 ตันขึ้นไป พร้อมท าหน้าท่ีบังคับปั้นจั่นชนิดเคลื่อนที่ และเครื่องจักรกลหนัก            
                                                                             จ านวน 1 คน                                                        
5. ใบอนุญาตขับข่ีรถยนต์ชนิดที่ 3                                    จ านวน 5 คน 
6. ใบอนุญาตขับข่ีรถยนต์ชนิดที่ 3  รถลากจูงติดเครน พร้อมท าหน้าท่ีบังคับปั้นจั่น 
    ชนิดเคลื่อนที ่                                                         จ านวน 2 คน 

 
 
 

16,416.00 
17,806.00 

 
 

22,661.00 
 
 

23,368.00 
23,403.00 

 
25,800.00 

 
 
 

8,273,664.00 
71,793,792.00 

 
 

63,632,088.00 
 
 

560,832.00 
2,808,360.00 

 
1,238,400.00 

รวม 148,307,136.00 
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 10,381,499.52 

(หนึ่งร้อยห้าสิบแปดล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบห้าบาทห้าสิบสองสตางค)์  
ราคากลาง รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

158,688,635.52 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง) 
           ตามบันทึกเลขที่ กรบ.(พบ.)34304/2563 ลว.13 ส.ค.2563 อนุมัติ ผวก.ลงวันที่ 17 ส.ค.2563 
เรื่อง  ขออนุมัติปรับปรุงอัตราจ้างพขร.(บ)/พงร.(บ) และอัตราค่าจ้างเหมาบิรการงานด้านขับรถยนต์/ขับเรือ  ของ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ( ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (6)         .                                                     
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง 

1. นายปราโมทย์     รอดเชื้อ    รฝ.วบ.(น.2)                                                                 .     
2. นายพงศ์พันธุ์      สุวรรณชัย รก.กค.ฝวบ.(น.2)                                                           .     
3. นายจุมพล         ปั้นดี        นตก.7 ผกม.กอก.กฟน.2                                                  .     

 

แบบ บก.06 


